Pneumatika
Magnetni cilindar bez klipnjače sa priborom
Serija RLF
Konstrukcija Magnetni cilindar bez klipnjače
Glave Tvrdo eloksirani aluminijum
Klizač Tvrdo eloksirani aluminijum
Cilindarska cev Aluminijumski profil tvrdo anodizirano
Zaptivne trake Nerđajući čelik

© STASTO Automatizacija d.o.o.
Otvori seriju online
Strana 1 / 4
Dimenzije
RLF-Ø16...32:
RLF-Ø40...63:
* = Hod
** = samo kod modela RLF-Ø32/40
*** = 3xUlaz pritiska
Ø A B C D E G M M1 N N1 P S U V VS W WS W1 W2 Y Dužina
prigušenja
Tip
16 65 15,5 15 69 36 M5 M4 M3 7 7 36,5 22 16,5 18 18 27 27 13,5 17,1 4,5 15 RLF-16-....
..
25 100 21 23 111 65 G1/8 M5 M5 12 10 52,5 33 25 27 27 40 40 20 25,8 6,5 21 RLF-25-....
..
32 125 22 27 152 90 G1/4 M6 M6 14 7 66,5 36 27 36 40 52 56 30 39 8 26 RLF-32-....
..
40 150 44 30 152 90 G1/4 M6 M6 17 10 80 36,4 27 54 54 72 69 36 48,8 9 32 RLF-40-....
..
50 175 42 33 200 110 G1/4 M6 M6 18 16 89 56 27 70 70 80 80 44,5 44,5 5 32 RLF-50-....
..
63 215 47,5 50 235 155 G3/8 M8 M8 18 15 123 50 36 78 78 106 106 62,5 48,8 14,5 40 RLF-63-....
..
Dijagram prigušenja
Vertikalna osa: Brzina klipa m/s
Horizontalna osa: Masa kg

16 1,5 18 26 3,6 4 14 1,5 12,5 RLP-16
25 2,5 27 40 5,5 6 22 2 18 RLP-25
Verzija 7
138260 / Generisano 2026/24 SR
PROIZVEDENO U EVROPI
 +381 11 2399521
© STASTO Automatizacija d.o.o.
Otvori seriju online
Strana 3 / 4
Pneumatika /  Pneumatski cilindri /  Cilindri bez klipnjače sa priborom  /  nosač ležaja serije RLMI
RLQ - ..   Nožna montaža
Ø A B C ØD E F G H Tip
32 20 36 51 6,5 8 24 4 20 RLQ-32
40 30 54 71 9 11,5 24 2 20 RLQ-40
50 45 70 80 9 12,5 25 1 25 RLQ-50
63 48 78 105 11 15 30 2 40 RLQ-63
RLMI - ..   Ležajna postolja
Ø J K L ØM N O Tip
16 41,5 53,5 5 5,5 20 3 RLMI-16
25 48,5 60 6 5,5 20 4 RLMI-25
RLML - ..   Ležajna postolja
Ø A B C D E ØF G H Tip
32 5 6 20 82 91 4,5 30 45 RLML-32
40 5 8,5 20 90 99 4,5 30 45 RLML-40
50 5 1 35 123 148 6,5 30 45 RLML-50
63 5 3,5 35 147 172 6,5 30 45 RLML-63
Ilustracije nisu obavezujuće
Zadržavamo pravo na konstruktivne, dimenzione i promene materijala.
Verzija 7
138260 / Generisano 2026/24 SR